西暦  年  月  日

支部長（支部長会委員）交替申請書

代表理事（会長） 赤枝眞紀子 殿

  支部 支部長
印

下記のとおり、支部長（支部長会委員）の交替を申請いたします。
ご承認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

・支部名  ：
・前任者（現委員） ：
・後任者（新委員） ：
・交替（予定）年月日 ：西暦   年  月  日

以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

承認
西暦    年  月  日

        印

（別紙）